
SOLA Consulting ApS

CVR-nr.: 38701797

C.F. Aagaards Vej 6
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/11/2024

Søren Aggerholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOLA Consulting ApS
C.F. Aagaards Vej 6
8270 Højbjerg
e-mailadresse: soren@sola-consulting.dk
CVR-nr.: 38701797
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er IT Management Consulting.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023-24 udgør 433.282 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.277.600	1.456.482
Personaleomkostninger		-722.739	-702.083
Resultat af ordinær primær drift		554.861	754.399
Øvrige finansielle omkostninger		630	-50
Ordinært resultat før skat		555.491	754.349
Skat af årets resultat		-122.208	-165.957
Årets resultat		433.283	588.392
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	
Overført resultat		83.283	588.392
I alt		433.283	588.392

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		570.313	350.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		234.282	304.889
Tilgodehavender i alt		804.595	654.889
Likvide beholdninger		43.649	178.709
Omsætningsaktiver i alt		848.244	833.598
AKTIVER I ALT		848.244	833.598

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		364.507	280.180
Egenkapital i alt		414.507	330.180
Skyldig selskabsskat		122.502	165.957
Langfristede gældsforpligtelser i alt		122.502	165.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.673
Skyldig selskabsskat		165.957	248.107
Skyldig moms og afgifter		113.296	86.829
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.982	852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		311.235	337.461
Gældsforpligtelser i alt		433.737	503.418
PASSIVER I ALT		848.244	833.598

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret